
Inspekční zpráva - str. 1

Č e s k á    š k o l n í    i n s p e k c e

Č. j. 141 531/98-11142 Inspektorát č. 14 - Ostrava
Signatura: nn1fs301 Okresní pracoviště Bruntál

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / škol. zařízení:
(přesný název, pod kterým je  
zařazena do sítě, a adresa) 

Střední odborná umělecká škola varhanářská o. p. s.,

Revoluční 56, 794 01 Krnov

IZO: 108012484

Ředitel školy / zařízení: Ing. Oldřich Hradílek

Zřizovatel: Varhany Rieger-Kloss s.r.o. Krnov, Revoluční 56

Příslušný školský úřad: Bruntál

Termín inspekce: 17. listopad 1998

Inspektoři: Mgr. Jiří Slavičínský

Předmět inspekce: Následná kontrola odstranění nedostatků zjištěných při inspekci 
vykonané dne 5. května 1998

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Schválený učební plán studijního oboru 82-99-6/05 Umělecko-
řemeslná výroba varhan, personální dokumentace

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Inspekci byl předložen učební plán studijního oboru 82-99-6/05 Umělecko-řemeslná 
výroba varhan se schvalovací doložkou MŠMT ČR.

ZÁVĚRY

Nedostatky uvedené v inspekční zprávě č. j. 141 221/98-011142 ze dne 5. května 1998 byly 
odstraněny.

V  Bruntále   dne 20. 11. 1998
razítko

Podpisy inspektora Mgr. Jiří Slavičínský v. r. 



Inspekční zpráva - str. 2

Přílohy: -

Se všemi zde uváděnými údaji jsem byl seznámen dne 27. 11. 1998

razítko

    
     

      podpis ředitele školy       ............... Ing. Oldřich Hradílek v. 
r.  

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb. o státní správě a samosprávě ve školství ve znění pozdějších 
předpisů může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu inspekční zprávy České školní 
inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí:

Adresát Datum předání/ 
odeslání zprávy

Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: Varhany Rieger-Kloss s.r.o. Krnov,   
Revoluční 56

1998-12-21 141 573/98-01142

Školský úřad: Bruntál 1998-12-21 141 572/98-01142

Bez připomínek.




